para deliberar en primera convocatoria si no está representada por los 
concurrentes a ella, por lo menos la mitad del capital pagado (…)”; el capital 
social de la compañía suscrito y pagado es de ochocientos sesenta y ocho mil 
dólares de los Estados Unidos de América (USD. 868,000), que representan 
ochocientos sesenta y ocho mil (868.000) acciones del valor nominal de 1,00 
dólar cada una de ellas; por secretaria se constata que el número de accionistas 
reunidos representan el capital social suscrito y pagado de USD. 868,000.00, 
que contiene el paquete accionario de 868,000 acciones y que corresponde al

[...]

indica que corresponde a los accionistas señores: PABLO AUGUSTO OCHOA IÑIGUEZ, 
DANIEL LEONARDO BURNEO MALDONADO y JUAN EDUARDO BURNEO VALDIVIESO. No se 
contabiliza votación: EN CONTRA, EN BLANCO O ABSTENCIONES. Luego de la 
respectiva votación que aprueban la moción con ochocientos sesenta y ocho mil 
votos a favor (868.000,00), que representa el 100% del capital pagado, por lo 
tanto los  accionistas presentes de la compañía Resuelven.- por unanimidad: i) 
Aprobar el informe del comisario, ii ) Disponer que este particular sea 
comunicado a la Superintendencia de Compañías dentro de los plazos legales;